pactive
evergreen’

Imprimés de gobelets sur
commande

Donnez vie a votre marque avec nos gobelets imprimeés
personnalisés.




Laissez nos gobelets étre
la vedette de votre marque

Impression personnalisée éclatante

Voyez votre marque prendre vie, NOUs Proposons une impression personnalisée dans jusqu’a six
couleurs captivantes.

Choix de matériaux polyvalents

Explorez notre sélection de matériaux diversifiés pour trouver celui qui correspond parfaitement
a vos besoins. Si la durabilité est une priorité, découvrez nos options de produits recyclables* et
compostables** pour vous aider a réduire votre empreinte environnementale.

Options de commande flexibles

Nous desservons les entreprises de toutes tailles en offrant la flexibilité de commandes minimales de
seulement trois palettes. Profitez des avantages de la personnalisation sans engagements excessifs en
matiere d’inventaire.

Délai d’exécution efficace

Notre processus simplifié garantit un délai d’approvisionnement de 8 a 10 semaines, ce qui vous permet
d’avoir vos gobelets personnalisés en main rapidement.

* Recyclables Vérifiez localement : peuvent ne pas étre recyclables dans votre région.
* Compostables dans les installations commerciales seulement. Il se peut que ces installations n’existent pas dans votre région.

Ne conviennent pas au compostage a domicile. paCtivevergreen_Com | 2



pactiv

P

(I

—

evergreen’

Imprimés de gobelets sur commande

Numéro
de produit

Marque

Description

Matériau

Qté

par caisse
(Chaque)

Minimum
d’imprimés
(Caisses)

Qté de
palettes
(Caisses)

Compatibilité du couvercle

Couvercle plat/
couvercle a siroter

Couvercle en déme

Les gobelets Greenware® et les gobelets a portions Greenware PLA, les gobelets a portions et les couvercles sont certifiés BPI et compostables commercialement*

GC7

GC90F

GC10

GC1214CL

GCI12SNT

GCleT

GC16S

GC20

GC24

GC32T

GPC200

GPC325

GPC400

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

7 oz Transparent

9 oz Transparent, a 'ancienne

10 oz Transparent

12/14 oz Transparent, classique

12/14 oz Transparent, petit
16 oz Transparent, true
16/18 oz Transparent, petit
20 oz Transparent

24 oz Transparent

32 oz Transparent, true

2 oz Gobelet a portions transparent
3,25 oz Gobelet a portions transparent

4 oz Gobelet a portions transparent

Gobelets en PET Kal-Clear®

KC7

KC9OF

KC10

KC12T

KC1214CL

KC12SNT

KC16T

KC16S

KC20

KC24

KC32

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

7 oz Transparent

9 oz Transparent, a 'ancienne

10 oz Transparent

12 oz Transparent

12/14 oz Transparent, classique

12/14 oz Transparent, petit
16 oz Transparent
16/18 oz Transparent, petit
20 oz Transparent
24 oz Transparent

32 oz Transparent

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

600

300

2000

2000

2000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

600

300

162

126

135

90

90

72

72

72

90

162

243

135

135

162

126

135

135

90

90

72

72

72

90

135

54

42

45

30

30

24

24

24

30

54

81

45

45

54

42

45

45

30

30

24

24

24

30

45

LGC12/20
LGC12/20F

LGC9/10

LGC12/20
LGC12/20F

LGCl16/24
LGC16/24F
SLGCl16/24

LGC636

GXL250PC
GXL345PC

GXL345PC

LKC12/20FX
LKC12/20F

LKC9/10
LKC9/10F

LKC12/20FX
LKC12/20F

LKC16/24FX
LKC16/24F
YLP24C
YLP24CNH
SLKC12/24
YLP24CLESS1

LS636FX

pactivevergreen.com | 3

DLGC12/20
DLGC12/20NH

DLGC12/20
DLGC12/20NH

DLGC16/24
DLGC16/24NH

DLKC12/20NH

DLKC12/20NH

DLKC16/24
DLKC16/24NH
DLKC16/24S
YPDL24D
YPDL24CNH
YPDL24CLH

DLKC32S



§ RESTAURANT

DRINKS

pactivE
evergreen’

Imprimés de gobelets sur commande

Numéro ate Sl Gté de Couvercle plat/ Couvercle en forme
. Marque Description Matériau par caisse  d’imprimés palettes N p A
de produit . N couvercle a siroter de déme
(Chaque) (Caisses) (Caisses)
Gobelets en PP Nexclear®
) LKC9/10
NC7 Fabri-Kal 7 oz Transparent PP 1000 216 72 -
LKC9/10F
. R . LKC12/20FX
NCOOF Fabri-Kal 9 oz Transparent, a I'ancienne 1000 126 42 DLKC12/20NH
LKC12/20F
) LKC9/10
NC10 Fabri-Kal 10 oz Transparent 1000 135 45 -
LKC9/10F
NC12S Fabri-Kal 12/14 oz Transparent, petit PP 1000 126 42 LKC16/24FX DLKC16/24
LKC16/24F DLKC16/24NH
NC16S Fabri-Kal 16/18 oz Transparent, petit PP 1000 72 24 YLP24C DLKC16/24S
NC20 Fabri-Kal 20 oz Transparent PP 1000 72 24 YLP24CNH YpbL24C
SLKC12/24 YPDL24CNH
NC24 Fabri-Kal 24 oz Transparent PP 600 108 36 YLP24CLESS1 YPDL24CLH
Gobelets RK HIPS
RK12 Fabri-Kal 12 oz Translucide HIPS 1000 108 36
LRK12/14 -
RK14 Fabri-Kal 14 oz Translucide HIPS 1000 108 36
LRK16/20
RK16 Fabri-Kal 16 oz Translucide HIPS 1000 108 36 LKC12/20FX DLKC12/20NH
LKC12/20F
Ensembles de gobelets pour enfants
SC12wW Fabri-Kal 12 0z Ensemble combo blanc PP 500 105 35 - -
sc12¢ Fabri-kal |2 0% Ensemble combo PP 500 105 35 - -
transparent
Ces directives sont fournies dans le but de vous aider a déterminer I'utilisation appropriée des produits Pactiv Evergreen. MADE IN
Elles sont basées sur des essais et des lignes directrices publiées et sont fiables dans la plupart des utilisations. Toutefois, USA
comme les recettes, les ingrédients, les processus et la chaine d’approvisionnement de chaque fournisseur de nourriture —_—
sont uniques, ces lignes directrices ne remplacent pas les essais de produits. Vous devez confirmer 'acceptabilité du fomglobaly

produit dans vos conditions d'utilisation spécifiques.

©2024 Pactiv Evergreen Group Holdings, Inc. Tous droits réservés. | PAC-0539-0824 pactiveverg reen.com



