

# Imprimés de gobelets sur commande

Donnez vie à votre marque avec nos gobelets imprimés personnalisés.









### Impression personnalisée éclatante

Voyez votre marque prendre vie, nous proposons une impression personnalisée dans jusqu'à six couleurs captivantes.

#### Choix de matériaux polyvalents

Explorez notre sélection de matériaux diversifiés pour trouver celui qui correspond parfaitement à vos besoins. Si la durabilité est une priorité, découvrez nos options de produits recyclables\* et compostables\*\* pour vous aider à réduire votre empreinte environnementale.

#### **Options de commande flexibles**

Nous desservons les entreprises de toutes tailles en offrant la flexibilité de commandes minimales de seulement trois palettes. Profitez des avantages de la personnalisation sans engagements excessifs en matière d'inventaire.

#### Délai d'exécution efficace

Notre processus simplifié garantit un délai d'approvisionnement de 8 à 10 semaines, ce qui vous permet d'avoir vos gobelets personnalisés en main rapidement.

<sup>\*</sup> Recyclables Vérifiez localement : peuvent ne pas être recyclables dans votre région.

<sup>\*</sup> Compostables dans les installations commerciales seulement. Il se peut que ces installations n'existent pas dans votre région. Ne conviennent pas au compostage à domicile.



## Imprimés de gobelets sur commande

							Compatibilité	Compatibilité du couvercle			
Numéro de produit	Marque	Description	Matériau	Qté par caisse (Chaque)	Minimum d'imprimés (Caisses)	Qté de palettes (Caisses)	Couvercle plat/ couvercle à siroter	Couvercle en dôme			
Les gobelets Greenware* et les gobelets à portions Greenware PLA, les gobelets à portions et les couvercles sont certifiés BPI et compostables commercialement*											
GC7	Fabri-Kal	7 oz Transparent	PLA	1 000	162	54	-	-			
GC90F	Fabri-Kal	9 oz Transparent, à l'ancienne	PLA	1 000	126	42	LGC12/20 LGC12/20F	DLGC12/20 DLGC12/20NH			
GC10	Fabri-Kal	10 oz Transparent	PLA	1 000	135	45	LGC9/10	-			
GC1214CL	Fabri-Kal	12/14 oz Transparent, classique	PLA	1 000	90	30	LGC12/20 LGC12/20F	DLGC12/20 DLGC12/20NH			
GC12SNT	Fabri-Kal	12/14 oz Transparent, petit	PLA	1 000	90	30	LGC16/24 LGC16/24F SLGC16/24	DLGC16/24 DLGC16/24NH			
GC16T	Fabri-Kal	16 oz Transparent, true	PLA	1 000	72	24					
GC16S	Fabri-Kal	16/18 oz Transparent, petit	PLA	1 000	72	24					
GC20	Fabri-Kal	20 oz Transparent	PLA	1 000	72	24					
GC24	Fabri-Kal	24 oz Transparent	PLA	600	90	30					
GC32T	Fabri-Kal	32 oz Transparent, true	PLA	300	162	54	LGC636	-			
GPC200	Fabri-Kal	2 oz Gobelet à portions transparent	PLA	2 000	243	81	GXL250PC	-			
GPC325	Fabri-Kal	3,25 oz Gobelet à portions transparent	PLA	2 000	135	45	GXL345PC	-			
GPC400	Fabri-Kal	4 oz Gobelet à portions transparent	PLA	2 000	135	45	GXL345PC	-			
Gobelets en PET Kal-Clear®											
KC7	Fabri-Kal	7 oz Transparent	PET	1000	162	54	-	-			
KC9OF	Fabri-Kal	9 oz Transparent, à l'ancienne	PET	1 000	126	42	LKC12/20FX LKC12/20F	DLKC12/20NH			
KC10	Fabri-Kal	10 oz Transparent	PET	1 000	135	45	LKC9/10 LKC9/10F	-			
KC12T	Fabri-Kal	12 oz Transparent	PET	1 000	135	45	-	-			
KC1214CL	Fabri-Kal	12/14 oz Transparent, classique	PET	1 000	90	30	LKC12/20FX LKC12/20F	DLKC12/20NH			
KC12SNT	Fabri-Kal	12/14 oz Transparent, petit	PET	1 000	90	30	LKC16/24FX LKC16/24F YLP24C YLP24CNH SLKC12/24 YLP24CLESS1	DLKC16/24 DLKC16/24NH DLKC16/24S YPDL24D YPDL24CNH YPDL24CLH			
KC16T	Fabri-Kal	16 oz Transparent	PET	1 000	72	24					
KC16S	Fabri-Kal	16/18 oz Transparent, petit	PET	1 000	72	24					
KC20	Fabri-Kal	20 oz Transparent	PET	1 000	72	24					
KC24	Fabri-Kal	24 oz Transparent	PET	600	90	30					
KC32	Fabri-Kal	32 oz Transparent	PET	300	135	45	LS636FX	DLKC32S			



Imprimés de gobelets sur commande

•		Compatibilité du couvercle						
Numéro de produit	Marque	Description	Matériau	Qté par caisse (Chaque)	Minimum d'imprimés (Caisses)	<b>Qté de</b> palettes (Caisses)	Couvercle plat/ couvercle à siroter	Couvercle en forme de dôme
Gobelets en	PP Nexclear®							
NC7	Fabri-Kal	7 oz Transparent	PP	1 000	216	72	LKC9/10 LKC9/10F	-
NC9OF	Fabri-Kal	9 oz Transparent, à l'ancienne		1 000	126	42	LKC12/20FX LKC12/20F	DLKC12/20NH
NC10	Fabri-Kal	10 oz Transparent		1 000	135	45	LKC9/10 LKC9/10F	-
NC12S	Fabri-Kal	12/14 oz Transparent, petit	PP	1 000	126	42	LKC16/24FX LKC16/24F YLP24C YLP24CNH SLKC12/24	DLKC16/24 DLKC16/24NH DLKC16/24S YPDL24C YPDL24CNH YPDL24CLH
NC16S	Fabri-Kal	16/18 oz Transparent, petit	PP	1 000	72	24		
NC20	Fabri-Kal	20 oz Transparent	PP	1 000	72	24		
NC24	Fabri-Kal	24 oz Transparent	PP	600	108	36	YLP24CLESS1	
Gobelets RK	HIPS							
RK12	Fabri-Kal	12 oz Translucide	HIPS	1 000	108	36	LRK12/14	-
RK14	Fabri-Kal	14 oz Translucide	HIPS	1 000	108	36		
RK16	Fabri-Kal	16 oz Translucide	HIPS	1 000	108	36	LRK16/20 LKC12/20FX LKC12/20F	DLKC12/20NH
Ensembles d	e gobelets po	ur enfants						
SC12W	Fabri-Kal	12 oz Ensemble combo blanc	PP	500	105	35	-	-
SC12C	Fabri-Kal	12 oz Ensemble combo transparent	PP	500	105	35	-	-

Ces directives sont fournies dans le but de vous aider à déterminer l'utilisation appropriée des produits Pactiv Evergreen. Elles sont basées sur des essais et des lignes directrices publiées et sont fiables dans la plupart des utilisations. Toutefois, comme les recettes, les ingrédients, les processus et la chaîne d'approvisionnement de chaque fournisseur de nourriture sont uniques, ces lignes directrices ne remplacent pas les essais de produits. Vous devez confirmer l'acceptabilité du produit dans vos conditions d'utilisation spécifiques.

